T'ocynapcTBeHHOE OFOIKETHOE IOIIKOIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKACHHE
JIETCKUH cax komOnmHupoBaHHoro Buaa Ne 118 A mmupanteiickoro paiiona Cankr-IlerepOypra

198095, r. Canxt-IlerepOypr, yia. llkanuna a. 13, k. 2, ctp. 1

YTBEPXIEHO

3asenyrommm ['BIOY nerckoro caga

koMOuHHpoBaHHOTO Braa Ne 118
Anmupanreiickoro paiiona CII6
Komnecosoii E.B.

Ipukas ot 29.08.20251. Ne 45/1-p

Huxknorpamma 3ansaTuid uHcTpyKTopa o @K (miapanue) B 100 Ha 2025-2026 yu. rog
(3nanue 2 yi. Hlkanuua a. 13, k. 2, cTp. 1)

Jlens Hemenm

IlonenensHUK BropHuk Cpena UeTBepr IIaTHuna
10.40-11.05 9.30-9.50 Mertoandeckuii 1eHb Mertoandeckuii 1eHb 9.00-9.15
11.15-11.40 10.00-10.20 Koncynpranuu s 9.25-9.40

Bacceitn no noarpynnam
B CTaplILeH rpymme

Bacceitn no noarpynnam
B CpeaHeil rpymie

ponureneit

Bacceitn no noarpynnam
B MJIAJIIEH rpyImme




T'ocynapcTBeHHOE OFOIKETHOE IOIIKOIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKACHHE

JIETCKUH cax komOnmHupoBaHHoro Buaa Ne 118 A mmupanteiickoro paiiona Cankr-IlerepOypra

198095, r. Canxt-IlerepOypr, yia. llkanuna a. 13, k. 2, ctp. 1

YTBEPXJIEHO

3asenyrommm 'BJIOY nerckoro cana
KOMOWHHMpOBaHHOTO BHa Ne 118
Anmupanteiickoro paiiona CII0
Komecosoii E.B.

[Tpuka3 ot 29.08.20251. Ne 45/1-p

I'paduk padorsl 0acceitna mo aapecy: via. Hllkanuna, 1. 13, k. 2. cTp. 1

IMoHeneanLHUK

BropHuuk

IIaTauna

10.40-11.05
11.15-11.40

9.30-9.50
10.00-10.20

9.00-9.15
9.25-9.40




