

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО
Заведующим ГБДОУ детского сада
комбинированного вида № 118
Адмиралтейского района СПб
Колесовой Е.В.
Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

**Циклограмма занятий инструктора по ФК (плавание) в ДОО на 2025-2026 уч. год
(здание 2 ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1)**

День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	10.40-11.05 11.15-11.40 Бассейн по подгруппам в старшей группе	9.30-9.50 10.00-10.20 Бассейн по подгруппам в средней группе	Методический день	Методический день Консультации для родителей	9.00-9.15 9.25-9.40 Бассейн по подгруппам в младшей группе

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО
Заведующим ГБДОУ детского сада
комбинированного вида № 118
Адмиралтейского района СПб
Колесовой Е.В.
Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

График работы бассейна по адресу: ул. Шкапина, д. 13, к. 2, стр. 1

Понедельник	Вторник	Пятница
10.40-11.05	9.30-9.50	9.00-9.15
11.15-11.40	10.00-10.20	9.25-9.40